
VÝPOČETNÍ
A KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

INFORMAČNÍ SYSTÉMY

HUSTOPEČE, Janáčkova 4, tel./fax: 519412146
http://www.mcsplus.cz

e-mail: BŘECLAV, Národních hrdinů 22, tel.:/fax: 5 193252 10

Smlouva Č
o zajištění konektivit

uzavřená

MCS plus, spol. s r.o.
Janáčkova 888/4, 693 01 Hustopeče

IČO 25535319
zastoupenou Alešem Rohrerem

(dále jen poskytovatel)

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Hustopeče

Masarykovo nám. l, 693 24 Hustopeče
IČO: 16355474

zastoupenou Ing. Zdeňkem Hrabalem
(dále jen zákazník)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění konektivity k síti Internet prostřednictvím bezdrátového mikrovlnného pojítka.
II.

Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje připojit zákazníka k síti Internet a zajistit trvalou konektivitu.

III.
Povinnosti zákazníka

Zákazník se zavazuje nezasahovat do nastavení datové linky související s poskytováním služby, které by měly za
následek poruchu nebo její zneužití. V případě závady toto neprodleně hlásit poskytovateli.

IV.
Cena a platební podmínky

Cena za konektivitu download - 4096kb/s/ upload - 1024kb/s, bez omezení objemu dat, je dohodnuta ve výši
1990,- KČ měsíčně bez DPH. Tato částka bude vždy za uplynulý měsíc placena dle platebního kalendáře od

poskytovatele se splatností sedmi dnů, datum zdanitelného plnění je uveden na platebním kalendáři. Dojde-li ze strany
poskytovatele k přerušení předmětu plnění této smlouvy, má zákazník právo na přiměřenou slevu z měsíčního poplatku.

V.
Vlastník zařízení

Vlastníkem zařízení je poskytovatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu do ledna 2010 a dále s výpovědní lhůtou dva měsíce, která začíná běžet od prvního
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu lze ukončit i dohodou obou smluvních

stran. Po dobu výpovědní lhůty jsou všechny smluvní strany povinny plnit své smluvní povinnosti.

Poskytovatel má právo dočasně pozastavit poskytování služeb v případě, že zákazník je s úhradou faktury v prodlení 14
kalendářních dnů, obnovení poskytování služeb je zpoplatněno částkou 200,- a v případě prodlení více než 30 dnů, má

poskytovatel právo smlouvu jednostranně vypovědět.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jedné a nabývá
účinnosti podpisem smluvních stran.

V Hustopečích dne 2.ledna 2009

us spoL o.

1 HUSTOPEČE
DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka Hustopeče
číslo účtu:

A

ivtasaryko\'o l Cl";;ř' ,,=':,,, """""4|j,,,

fax: 5 I') ·11 l 47f)

=

zákazník

IČO: 25535391
DIČ: CZ25535391


